
 

О сроках проведения конкурса социально значимых проектов в молодежной 

среде «Парад идей» в 2020 году  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением мэрии города Новосибирска от 15.10.2019 № 3794 «О Порядке 

предоставления грантов в форме субсидий в сфере молодежных общественных 

инициатив», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить следующие сроки проведения конкурса социально значимых 

проектов в молодежной среде «Парад идей» в 2020 году (далее – конкурс): 

прием заявлений на участие в конкурсе – с 17.02.2020 по 06.03.2020; 

принятие решения о признании (об отказе в признании) заявителей 

участниками конкурса – с 10.03.2020 по 30.03.2020; 

рассмотрение заявлений и документов, представленных участниками 

конкурса, определение победителей конкурса – с 31.03.2020 по 15.05.2020. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра – начальника департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии 

города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.02.2020  №          470  

 

consultantplus://offline/ref=9B45F0216E152CE237294B1A3F3B7087C96FCF3E9E5E83BB03027CD95BC40359QAf7I

